
 
                                            Zarządzenie  nr 685/II/2010 
                                            Wójta Gminy Czerwonak 
                                          z dnia 26 października 2010r. 
 
 
W sprawie powierzenie funkcji dyrektora Gminnego Przedszkola w Owińskach 
pani Danucie Pękal 
 
 
Na podstawie art. 36 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia  7 września 1991r. o systemie oświat (tj. 
Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Wójt Gminy Czerwonak zarządza, co następuje: 
 
     § 1 
 
Powierza się pani Danucie Pękal z dniem 1 listopada 2010r. funkcję dyrektora  
Gminnego Przedszkola w Owińskach 
 
     §  2 
 
Powierzenie funkcji następuje do dnia 31 sierpnia 2015 roku. 
 
     §  3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. oświaty. 
 
     §  4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                        Uzasadnienie 
                                             Zarządzenia nr 685/II/2010 
                                               Wójta Gminy Czerwonak 
                                             z dnia 26 października 2010r. 
 
 
 
 
Z dniem 30 września 2010r. został rozwiązany stosunek pracy z panią Barbarą 
Wieczorek dotychczasową dyrektor Gminnego Przedszkola w Owińskach na jej 
wniosek. 
Wójt Gminy Czerwonak ogłosił konkurs na to stanowisko. 
Odbył się on w dniu 8 października 2010r. Na stanowisko dyrektora wyłoniona została 
kandydatura pani Danuty Pękal. 
 
 
 
 
 
 


